

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Reinhold Zeyer Reifenhandel  
 Unterer Bergweg 4  
 89561 Dischingen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF211101847  
 Kundennr.: 57699  
 Datum: 17. November 2021  
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
 Durchwahl: +49(0)54094034122  
 Fax: +49(0)5409403434  
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI211102143 vom 16.11.2021: Externe Belegnr. W2116857:				
1	80532		<b>BÜNTE Bremsseil 890/1086 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,43 kg	1	Stück	7,25	7,25
2	80534		<b>BÜNTE Bremsseil 1130/1326 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,51 kg	1	Stück	7,25	7,25
3	20238		<b>Rundknopf, Ø 24 x 14 mm, beidseitig montierbar</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DK Versandgewicht: 0,80 kg	200	Stück	0,16	32,00
4	40032		<b>WW 30-K+Z, Ø 35/40/45/46/50/51</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 7,30 kg	2	Stück	31,90	63,80
5	80592		<b>Bremsbackensatz f. AL-KO 2360/</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 3,24 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210018607 *** Ihre Belegnr.: W2115464	1	Stück	49,00	49,00
6	10085		<b>JOKON SPL 07 Umrissleuchte rot/weiß</b> JOKON SPL 07 Umrissleuchte rot/weiß, Flachsteckanschluss H: 92 x B: 43 x T: 37 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,15 kg	3	Stück	3,71	11,13
7	402511		<b>Ersatzradhalter</b> Ersatzradhalter aus Blech, galvanisch verzinkt,	2	Stück	8,31	16,62

# Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF211101847

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			zum nachträglichen Anbau am Anhänger, 4- und 5-Loch Radanschluss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,50 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210019358 *** Ihre Belegnr.: W2116215				
8	63525		<b>Gewebeabdecknetz 2,5x4,5m</b> Abdecknetz 2,5 x 4,5 m, mit umlaufendem Expanderseil Ösenabstand 50 cm,	1	Stück	37,31	37,31
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,65 kg				
9	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	7,60	7,60
<b>Summe Lieferung DI211102143</b>							<b>231,96</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>231,96</b>
19% MwSt.							44,07
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>276,03</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 3% Skonto binnen 10 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 18,58

### Lief. an Adresse

Reinhold Zeyer Anhängercenter  
Mietpark  
Unterer Bergweg 4  
89561 Dischingen  
Deutschland